
Modificado 24 de enero de 2025

FEBRERO: 13 y 14 SEPTIEMBRE: 15‐18
JULIO:  3, 4 y 7 NOVIEMBRE: 17‐20

ESPECIALIDAD TRIBUNAL MIEMBROS TITULAR MAIL SUPLENTES MAIL

Presidente Silvia García Ceballos sgceballos@unizar.es Javier Paricio Royo jparicio@unizar.es

Secretario/a Jesús Cuevas Salvador  jesuscs@unizar.es Rafael de Miguel González rafaelmg@unizar.es

Vocal Ondrej Krachtovil onkra@unizar.es José Manuel Hernández de la Cruz jmh@unizar.es

Presidente José Manuel González González joseman@unizar.es Pilar Rivero Gracia privero@unizar.es

Secretario/a Ismael Piazuelo Rodríguez ismaelpiazuelo@unizar.es Miguel Angel Castán Belio* 134085@unizar.es

Vocal Eloy Bermejo Malumbres e.bermejo@unizar.es José Manuel Hernández de la Cruz jmh@unizar.es

Presidente Beatriz Mazas Gil  bmazas@unizar.e Ángel Luis Cortés Gracia acortes@unizar.es

Secretario/a Guiomar Calvo Sevillano gcalvose@unizar.es Adrián Ponz Miranda aponz@unizar.es

Vocal José F. Lloréns Benito pllorens@unizar.es Ángel de Frutos Tena afrutos@unizar.es

Presidente Jose I. Canudo Sanagustín  jicanudo@unizar.es Mª Eugenia Dies Alvarez medies@unizar.es

Secretario/a Beatriz Carrasquer Álvarez  becarras@unizar.es Javier Martínez Aznar aznar@unizar.es

Vocal Zoel Salvadó Belart zoel.salvado@unizar.es Pedro Lucha López  plucha@unizar.es

Presidente Ángel Luis Cortés Gracia acortes@unizar.es Beatriz Mazas Gil  bmazas@unizar.e

Secretario/a Cristina Gil González crisgilgon@unizar.es José Carrasquer Zamora josecarr@unizar.es

Vocal Eva Latorre Duque evalatorre@unizar.es Patricia Ferreira Neila ferreira@unizar.es

Presidente Mª Eugenia Dies Alvarez medies@unizar.es Jose I. Canudo Sanagustín  jicanudo@unizar.es

Secretario/a M.ª José Sáez Bondía msaezbo@unizar.es Cristina Gil González crisgilgon@unizar.es

Vocal Rafael Royo Torres royotorres@unizar.es Ester Mateo González emateog@unizar.es

Presidente Martin Caeiro Rodriguez mcaeiro@unizar.es María Enfedaque Sancho menfeda@unizar.es

Secretario/a Belén Diez Atienza bediat@unizar.es Raúl Ursúa Astrain raulursua@unizar.es

Vocal Irene Covaleda Vicente  irenecovaleda@unizar.es Nora Ramos Vallecillo noramos@unizar.es

Presidente Victor Murillo Ligorred vml@unizar.es Óscar Casanova López ocasanov@unizar.es

Secretario/a Leticia Fayos Bosch lfayos@unizar.es Rosa Serrano Pastor rmserran@unizar.es

Vocal Taciana Laredo Torres tacianalaredo@unizar.es Pedro José Zarzoso López pzarzoso@unizar.es

Presidente Nieves García Casarejos ngarcia@unizar.es Jorge Fleta Asín jjfleta@unizar.es

Secretario/a F. Javier Caballer Cebolla* caballer@unizar.es Natalia Dejo Oricain ndejo@unizar.es

Vocal Regina Escario Latas rescario@unizar.es Blanca Simón Fernández bsimon@unizar.es

Tribunal 1

Tribunal 2

Tribunal 1

Tribunal 2

Tribunal 1

MÁSTER EN PROFESORADO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA, BACHILLERATO, FORMACIÓN PROFESIONAL Y ENSEÑANZAS DE IDIOMAS
FACULTAD DE EDUCACIÓN

CURSO 2024/2025
TRIBUNALES DE TRABAJO FIN DE MÁSTER PARA LAS CONVOCATORIAS DE:

Administración, Márketing, Turismo, Servicios a la Comunidad y 
Formación y Orientación Laboral

Administración, Márketing, Turismo, Servicios a la Comunidad y 
Formación y Orientación Laboral

Biología y Geología

Biología y Geología

Biología y Geología

Biología y Geología

Dibujo, Imagen y Artes Plásticas

Dibujo, Imagen y Artes Plásticas

Tribunal 1

Tribunal 2

Tribunal 3

Tribunal 4

Economía y Empresa
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MÁSTER EN PROFESORADO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA, BACHILLERATO, FORMACIÓN PROFESIONAL Y ENSEÑANZAS DE IDIOMAS
FACULTAD DE EDUCACIÓN

CURSO 2024/2025
TRIBUNALES DE TRABAJO FIN DE MÁSTER PARA LAS CONVOCATORIAS DE:

Presidente José Manuel Delgado Gómez jdelgom@unizar.es Sophie Gorgemans sgorge@unizar.es

Secretario/a Nelda Andrés Sanz* neandres@unizar.es Jaime Vallés Gimenez jvalles@unizar.es

Vocal María Jesús Alonso Nuez jalonu@unizar.es Mónica Flores García monicafl@unizar.es

Presidenta Javier Zaragoza Casterad zaragoza@unizar.es Rosario Romero Martín rromero@unizar.es

Secretaria Luis García González lgarciag@unizar.es Miguel Santolaya del Val* msantolaya@unizar.es

Vocal Juan Azpiroz Martín jazpiroz@unizar.es Marta Rapún López mrapun@unizar.es

Presidenta José Antonio Julián Clemente jajulian@unizar.es Sonia Asún Dieste sonasun@unizar.es

Secretario Ángel Abós Catalán aabosc@unizar.es Alberto Aibar Solana aibar@unizar.es

Vocal María Sanz Remacha msanzr@unizar.es Carlos Galé Ansodi carlosgale@unizar.es

Presidente Agustina Varela Manograsso avarela@unizar.es Ana María García Varas anagar@unizar.es

Secretario/a Jorge León Casero jleon@unizar.es Jorge Jiménez Portillo jorgejimenezportillo@unizar.es

Vocal Pablo López Cantó plopiz@unizar.es Juan Manuel Aragües Estragués aragues@unizar.es

Presidenta Joaquín Fortanet Fernández fortanet@unizar.es Ana María García Varas anagar@unizar.es

Secretario Jorge Jiménez Portillo jorgejimenezportillo@unizar.es Aída Míguez Barciela aidamiguez@unizar.es

Vocal Juan Vicente Mayoral de Lucas jmayoral@unizar.es Juan Manuel Aragües Estragués aragues@unizar.es

Presidente Pablo José Sanz Miguel  psanz@unizar.es Esther Cascarosa Salillas ecascano@unizar.es

Secretario/a Óscar Pueyo Anchuela   opueyo@unizar.es Jorge Pozuelo Muñoz jpozuelo@unizar.es

Vocal Ana Aragüés Díaz araguesd@unizar.es Eva Terrado Sieso eterrado@unizar.es

Presidente Ana de Echave Sanz  aechave@unizar.es Pablo José Sanz Miguel  psanz@unizar.es

Secretario/a Jorge Pozuelo Muñoz jpozuelo@unizar.es Óscar Pueyo Anchuela opueyo@unizar.es

Vocal Juan Luis Pueyo Sánchez* jlpueyos@unizar.es Ana Aragüés Díaz araguesd@unizar.es

Presidente Esther Cacarosa Salillas ecascano@unizar.es Ana de Echave Sanz aechave@unizar.es

Secretario/a Eva Terrado Sieso eterrado@unizar.es Jorge Pozuelo Muñoz jpozuelo@unizar.es

Vocal Juan Luis Pueyo Sánchez* jlpueyos@unizar.es Ana Aragüés Díaz araguesd@unizar.es

Presidente Javier Paricio Royo jparicio@unizar.es Julián Pelegrín Campo jpelegri@unizar.es

Secretario/a Miguel Ángel Pallarés Jiménez miguelap@unizar.es Miguel Ángel Castán Belio* 134085@unizar.es

Vocal María Sebastián López msebas@unizar.es Ana Cristina Formento cformento@unizar.es

Tribunal 1

Tribunal 2

Tribunal 1

Tribunal 2

Tribunal 1

Tribunal 2

Tribunal 3

Economía y Empresa

Educación Física

Educación Física

Filosofía

Física y Química

Física y Química

Física y Química

Geografía e Historia

Tribunal 1

Filosofía

Tribunal 2
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ESPECIALIDAD TRIBUNAL MIEMBROS TITULAR MAIL SUPLENTES MAIL

MÁSTER EN PROFESORADO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA, BACHILLERATO, FORMACIÓN PROFESIONAL Y ENSEÑANZAS DE IDIOMAS
FACULTAD DE EDUCACIÓN

CURSO 2024/2025
TRIBUNALES DE TRABAJO FIN DE MÁSTER PARA LAS CONVOCATORIAS DE:

Presidente Pilar Rivero Gracia privero@unizar.es Julián Pelegrín Campo jpelegri@unizar.es

Secretario/a Borja Aso Morán basom@unizar.es Miguel Ángel Castán Belio* 134085@unizar.es

Vocal José Manuel González González joseman@unizar.es Ana Cristina Formento cformento@unizar.es

Presidente Rafael de Miguel González rafaelmg@unizar.es Julián Pelegrín Campo jpelegri@unizar.es

Secretario/a Silvia García Ceballos sgceballos@unizar.es Miguel Ángel Castán Belio* 134085@unizar.es

Vocal José Antonio Mérida Donoso   jamerida@unizar.es Ana Cristina Formento cformento@unizar.es

Presidente José Domingo Dueñas Lorente jduenas@unizar.es Rosa Tabernero Sala rostab@unizar.es

Secretario/a Cristina Bartolomé Porcar cbartolome@unizar.es Eva Villar Secanella evillar@unizar.es

Vocal Marta Sampériz Hernández martasamperiz@unizar.es María Jesús Colón Castillo mjcolon@unizar.es

Presidente Raquel Lanseros Sánchez rlanseros@unizar.es Virginia Calvo Valios vcalvo@unizar.es

Secretario/a María José Galé Moyano mjgale@unizar.es Lucía Hernández Heras lhernandezheras@unizar.es

Vocal Daniel Laliena Cantero dlaliena@unizar.es Rubén Cristobal Hornillos rcristob@unizar.es

Presidente Diana Muela Bermejo dmuela@unizar.es Iris Campos Bandrés icamposb@unizar.es

Secretario/a Isabel Aparicio García iaparicio@unizar.es Lucía Lizarbe Casado llizarbe@unizar.es

Vocal María Nogués Bruno mnogues@unizar.es José Antonio Escrig Aparicio jaescrig@unizar.es

Presidente Mª Ángeles Millán Muñío anmillan@unizar.es Javier Vicente Pérez jvicente@unizar.es

Secretario/a Eduardo Aceituno Martínez eaceituno@unizar.es Azucena Macho Vargas azumava@unizar.es

Vocal Josep Samuel Marqués Meseguer josep.marques@unizar.es Teresa Baquedano Morales tbaquedano@unizar.es

Presidente Mari Carmen Jorge Chaparro mjorge@unizar.es Javier Vicente Pérez jvicente@unizar.es

Secretario/a Marina Pedrol Aguilá marina.pedrol@unizar.es Azucena Macho Vargas azumava@unizar.es

Vocal Estel Aguilar Miró e.aguilar@unizar.es Teresa Baquedano Morales tbaquedano@unizar.es

Presidente Concha Orna Montesinos conorna@unizar.es Ignacio Domingo Baguer idomingo@unizar.es

Secretario/a Alfonso Ollero Gavín aollerog@unizar.es Paula Buil Beltrán pbuil@unizar.es

Vocal Elsa Adán Hernández elsadan@unizar.es Daniel Pascual Oliva dpascual@unizar.es

Presidente Silvia Pellicer Ortín spellice@unizar.es Enrique Lafuente Millán elafuen@unizar.es

Secretario/a Jenifer Moreno Moreno jmorenom@unizar.es Paula Romo Mayor paularmg@unizar.es

Vocal Mónica Martín Carpio monicam@unizar.es Noelia Marqués Cobeta nmarques@unizar.es

Lenguas Extranjeras: Inglés

Lenguas Extranjeras: Inglés

Geografía e Historia

Geografía e Historia

Lengua Castellana y Literatura. Latín y Griego

Lengua Castellana y Literatura. Latín y Griego

Lengua Castellana y Literatura. Latín y Griego

Tribunal 1

Tribunal 2

Tribunal 3

Tribunal 1

Tribunal 2

Tribunal 3

Tribunal 1

Tribunal 2

Tribunal 2

Lenguas Extranjeras: Francés

Lenguas Extranjeras: Francés
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ESPECIALIDAD TRIBUNAL MIEMBROS TITULAR MAIL SUPLENTES MAIL

MÁSTER EN PROFESORADO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA, BACHILLERATO, FORMACIÓN PROFESIONAL Y ENSEÑANZAS DE IDIOMAS
FACULTAD DE EDUCACIÓN

CURSO 2024/2025
TRIBUNALES DE TRABAJO FIN DE MÁSTER PARA LAS CONVOCATORIAS DE:

Presidente Pilar Mur Dueñas pmur@unizar.es Miguel Ángel Benítez Castro mbenitez@unizar.es

Secretario/a Ana Cristina Vivas Peraza avivasperaza@unizar.es Sara María Granados Lahuerta* sgranados@unizar.es

Vocal Alejandro Nadal Ruiz anadal@unizar.es Victoria Gil Carasol vickygil@unizar.es

Presidente Violeta Delgado Crespo violedel@unizar.es Peter Neumann cpneuman@unizar.es

Secretario/a Miguel Ángel Vela Tafalla mvela@unizar.es Carmen Laguarta Bueno claguarta@unizar.es

Vocal Andrea Regueira Martín andrearm@unizar.es Burcu Gülüm Tekin gulumtekin@unizar.es

Presidente Pablo Beltrán Pellicer pbeltran@unizar.es Alberto Arnal Bailera albarnal@unizar.es

Secretario Sergio Martínez Juste sergiomj@unizar.es Nuria Begué Pedrosa nbegue@unizar.es

Vocal Mónica Arnal Palacián marnalp@unizar.es José Mª Muñoz Escolano jmescola@unizar.es

Presidente Antonio Oller Marcén oller@unizar.es Pablo Beltrán Pellicer pbeltran@unizar.es

Secretario Valeria Bizet Leyton vbizet@unizar.es Sergio Martínez Juste sergiomj@unizar.es

Vocal Victor Manero García vmanero@unizar.es Mónica Arnal Palacián marnalp@unizar.es

Presidente Alberto Arnal Bailera albarnal@unizar.es Antonio Oller Marcén oller@unizar.es

Secretario Nuria Begué Pedrosa nbegue@unizar.es Valeria Bizet Leyton vbizet@unizar.es

Vocal José Mª Muñoz Escolano jmescola@unizar.es Victor Manero García vmanero@unizar.es

Presidente Óscar Casanova López ocasanov@unizar.es Susana Sarfson Gleizer sarfson@unizar.es

Secretario/a Francisco Javier Zarza Alzugaray fjzarza@unizar.es Carmen Zavala Arnal czavala@unizar.es

Vocal Carmen Fernández Amat cfamat@unizar.es Felipe Zamorano Valenzuela fzamorano@unizar.es

Presidente Belén López Casanova belocasa@unizar.es Luis del Barrio Aranda delbarri@unizar.es

Secretario/a Rosa Mª Serrano Pastor rmserran@unizar.es Darío Sierra Marta dsierra@unizar.es

Vocal Icíar Nadal García iciarnad@unizar.es Ana Carpintero Fernández acarpintero@unizar.es

Presidente Fernando Sabirón Sierra fsabiron@unizar.es Ana Arraiz Pérez aarraiz@unizar.es

Secretario/a Eva Vicente Sánchez evavs@unizar.es José Luis Antoñanzas Laborda jlantona@unizar.es

Vocal Ana Cristina Blasco Serrano anablas@unizar.es Lucía González‐Mendiondo Carmona luciam@unizar.es

Presidente Juan Ramón Barrada González barrada@unizar.es Carlos Salavera Bordás salavera@unizar.es

Secretario/a Alfredo Bergebal Vázquez abrbgal@unizar.es Ana Cristina Blasco Serrano anablas@unizar.es

Vocal Natxo Sorolla Vidal nsorolla@unizar.es Marta Laguna Hernández mtlaguna@unizar.es

Matemáticas

Matemáticas

Música y Danza

Lenguas Extranjeras: Inglés

Lenguas Extranjeras: Inglés

Matemáticas

Tribunal 1

Tribunal 2

Tribunal 3

Tribunal 3

Tribunal 4

Tribunal 2

Música y Danza

Orientación Educativa                                      

Orientación Educativa                                      

Tribunal 1

Tribunal 2

Tribunal 1
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ESPECIALIDAD TRIBUNAL MIEMBROS TITULAR MAIL SUPLENTES MAIL

MÁSTER EN PROFESORADO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA, BACHILLERATO, FORMACIÓN PROFESIONAL Y ENSEÑANZAS DE IDIOMAS
FACULTAD DE EDUCACIÓN

CURSO 2024/2025
TRIBUNALES DE TRABAJO FIN DE MÁSTER PARA LAS CONVOCATORIAS DE:

Presidente Carolina Falcón Linares cfalcon@unizar.es Alfredo Bergebal Vázquez abrbgal@unizar.es

Secretario/a Natalia Larraz Rábanos nlarraz@unizar.es María Antonia Acero Ferrero macero@unizar.es

Vocal Esperanza Cid Romero esperanzacid@unizar.es Ana Invernón Gómez ainvernon@unizar.es

Presidente Monserrat Aiger Vallés montsea@unizar.es Joel Juarros basterretxea joeljuarros@unizar.es

Secretario/a Ana Arraiz Pérez aarraiz@unizar.es Fernando Sabirón Sierra fsabiron@unizar.es

Vocal Miguel Cañete Lairla mcanete@unizar.es Daniel Campos Bacas camposd@unizar.es

Presidente Jesús A. Royo Sánchez jaroyo@unizar.es Ana Cristina Majarena Bello majarena@unizar.es

Secretario/a Lucía Candela Díaz Pérez lcdiaz@unizar.es Sonia Val Blasco sonia@unizar.es

Vocal Raquel Acero Cacho racero@unizar.es Mª Pilar Lamban Castillo plamban@unizar.es

Presidente Ana Cristina Majarena Bello majarena@unizar.es Jesús A. Royo Sánchez jaroyo@unizar.es

Secretario/a Sonia Val Blasco sonia@unizar.es Lucía Candela Díaz Pérez lcdiaz@unizar.es

Vocal Mª Pilar Lamban Castillo plamban@unizar.es Raquel Acero Cacho racero@unizar.es

Presidente Zoel Salvadó Belart zoel.salvado@unizar.es Pedro Lucha López  plucha@unizar.es

Secretario/a Carlos Simón Soldevilla csimonso@unizar.es Mª José Sáez Bondía msaezbo@unizar.es

Vocal Alfredo Daniel Urrea Eito urrea@unizar.es Guiomar Calvo Sevillano gcalvose@unizar.es

Presidente Carlos Rodríguez Casals crodric@unizar.es Mª Eugenia Dies Alvarez medies@unizar.es

Secretario/a Eva Terrado Sieso eterrado@unizar.es Beatriz Carrasquer Álvarez becarras@unizar.es

Vocal Ana Aragüés Díaz araguesd@unizar.es Óscar Pueyo Anchuela opueyo@unizar.es

Presidente Mª Pilar Lamban Castillo plamban@unizar.es Lucía Candela Díaz Pérez lcdiaz@unizar.es

Secretario/a Daniel Martín Serrano danims@unizar.es David García Lucas david.garcial@unizar.es

Vocal Javier Brosed Dueso fjbrosed@unizar.es Gonzalo Esteban Costales g.esteban@unizar.es

Presidente Gonzalo Esteban Costales g.esteban@unizar.es Mª Pilar Lamban Castillo plamban@unizar.es

Secretario/a David García Lucas david.garcial@unizar.es Lucía Candela Díaz Pérez lcdiaz@unizar.es

Vocal Miguel García Andrés mggarces@unizar.es Daniel Martín Serrano danims@unizar.es

* Pendiente de autorización Comisión Estudios de Posgrado

Procesos Sanitarios, Químicos, Ambientales y Agroalimentarios 

Tribunal 3

Tribunal 1

Tribunal 2

Procesos Industriales y de Construcción

Procesos Industriales y de Construcción

Tribunal 2

Tribunal 1

Tribunal 2

Tecnología e Informática 

Tribunal 4

Procesos Sanitarios, Químicos, Ambientales y Agroalimentarios 

Tecnología e Informática 

Orientación Educativa                                      

Orientación Educativa                                      

Tribunal 1


